

Stavba:
VÝCHOVNÝ ÚSTAV
Objekt:
01 - zpevněné plochy

KSO:
Místo: Hloušecká 279

Zadavatel:
Výchovný ústav

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jiří Böhm

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ:
DIČ: 49543261

IČ:
DIČ: 25737082
CZ25737082

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	91 861,32
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	91 861,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	91 861,32	12,00%	11 023,36
		12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	102 884,68
-------------------	--------------	-------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

Stavba:

VÝCHOVNÝ ÚSTAV

Objekt:

01 - zpevněné plochy

Místo: Hloušecká 279

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Výchovní ústav

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r.o.

Zpracovatel: Jiří Böhm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **91 861,32**

HSV - Práce a dodávky HSV 91 861,32

5 - Komunikace pozemní 91 861,32

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **91 861,32**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝCHOVNÝ ÚSTAV

Objekt: 01 - zpevněné plochy

Místo: Hloušecká 279
Zadavatel: Výchovní ústav
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r.o.

Datum: 28. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Böhm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 91 861,32

D HSV Práce a dodávky HSV 91 861,32

D 5 Komunikace pozemní 91 861,32

13	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	123,000	296,00	36 408,00
14	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	125,460	442,00	55 453,32

VV 123*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 125,460